Secondum Punctum. Considera quid à te petit Deus in scriptura, in Regulis, per Superiores, per Confessarios, per liberos spirituales, per bonos socios, per conscientiam propriam. Cur ergo non das Deo quæ petis? Erubescere & te emenda.

Tertium Punctum. Considera quare male habens te gessisti in oratione. Usque modo non petitus quidpiam in nomine meo. Non tam quod materiam petitionum tuarum quæ forte bona semper fuit, sed quoad situm, modum, & alia. Et agnosce quām sit hoc indecens, & iniurium, spectata infinita Dei maiestate, quæ praesens est, & videt te sic orantem, quomodo non auderes petere panem à Iustico, si eo extremitate egeres.

Quartum Punctum. Considera, quantam appetitum sit medium SS. Eucharistia ad concedenda tibi omnia quæ petis, & à Christo in ea dici puta tibi. Petite & accipietis ut gaudium vestrum sit plenum. Hac perpendiculariter & assuefacte, ut tam efficaci medio ad bona omnia facte utaris.

FERIA SECUNDA.

Dominica quinta post Paschas

Primum Punctum. Considera & tibi applica *Iohann. 16.* illa Christi verba: *Multa habeo robis dicere scilicet cotulendo conscientiam tuam, quid à te Christus exigit, quid in te videtur, & non vide cupiat, & Christi internis monitis efficiat acquisitio, refecundo mala, inferendo bona quæ expedit à te.*

Secondum Punctum. Considera tuam culpabilem debilitatem ad portanda ea, quæ ante portabas. Non potestis portare modo. Quam frequenter, quam grauiora olim, & magis innocens ferebas, quæ modo non vis pro Christo ferre? cum tamen modo maiora eius beneficia, maiora auxilia, maius lumen, maiora remissa peccata, saltem plura numero, exigant à te maius robur. Vide ergo, quæ causa sit huius voluntarie debilitatis, & saltem ad pristinum robur redi si non vis ad maius.

Tertium Punctum. Considera causas ob quæ Spiritus S. à Christo promissus vocetur *Spiritus veritatis*, causas inuenies si perpendas originem huius Spiritus à quo procedit, finem ad quem tendit modum quo illabitur in animas.

770 effectus quos relinquit: & confert cum his omnibus tuum creatum spiritum, an mereatur dici proportione quadam verus spiritus non carneus, sed *Spiritus veritatis*.

Quartum Punctum. Considera modum quo *Spiritus S.* docet veritatem Ecclesiae necessariam, non enim immediate docet per seipsum omnes, sed per scripturam per superiores, eoque variis exempla bona, per præmia & supplicia, per beneficia varia alia, per internos remorsus, & vide quomodo has doctrinas corde, & animo excipias, & verum discipulum eius te ostendas.

FERIA TERTIA.

Dominica quinta post Pascha.

Ioan. 10.

Primum Punctum. Considera primum quod facturum spiritum S. Christus prædixit: Arguet mundum de peccato, quām scilicet amplius habeat *Spiritus S.* arguendi materiam de peccato, in omni hominum statu, & in te ipso. Et ideo variis affectus humiliationis, doloris, petitionis, promissæ emendationis, clycies.

Secundum Punctum. Considera causam totum peccatorum, quia non crediderunt in me. Nam in Hæreticis, Ethnicis, & Iudeis, infidelitas est fundamentum peccatorum: in malis Catholicis defectus viua fidei, cum factis ostendunt Christum non esse inspectorem iudicemque peccatorum, & summo odio ea prosequentes, & pro iis abolendis pauplum. In te an sit tam viua fides, uti esse deberet perpende, & vt sit da operam.

Tertium Punctum. Considera secundum Spiritus S. officium: Arguet mundum de iustitia, quia dimidio exiguë est, & quia opera quæ videntur iusta multis, sunt peccata, & foeda sordibus. Discurre per præcipua opera tua, & si quid emendandum sit emenda.

Quartum Punctum. Considera tertiam Spiritus S. officium: Arguet mundum de iudicio, quod scilicet ut explanat S. Bernardus ferm. 21. paruo usurpat, dum tam de se quam de aliis temere iudicat. Hoc an tibi quoque applicari possit videlicet, & corrige corrigere.

IN VIGILIA ASCENSIONIS CHRISTI.

Ioan. 16.

Primum Punctum. Considera causas ob quas discipulorum cor tristitia amplevit, postquam audiuerint Christum dicentem vado ad eum qui misit me, & nemo ex vobis interrogat me quo vadis? & singulas causas dirige & applica ad prospectum tuum,

Secundum Punctum. Considera causas ob quas utilis erat discipulis Christi è mundo discensus, ideo dixit eis. Expedite vobis ut ego vadam. Has causas indagabis facilius, si ponderaueris.

ris, & ad rem præsentem applicaveris, viriles, quas adferre solet discipulus patris à filii, mercatoris à familia, Regis à regno, Ducis exercitus ab uxore, amici ab amico, vel è contrationem.

Tertium Punctum. Considera præcipuum Ascensionis Christi fructum: Si, inquit non abs Paracletus non veniet ad vos, si autem abierto missum eum ad vos. Et ponderatà præstantia huius Paracleti, & bonis quæ potest & solet adferre, exulta desiderium recipiendi eum, & cogitate modo recipiendi, & ad id te prepara.

Quartum Punctum. Considera quid Christo ascendentis sis die crastino, tum in necessitatibus tuis, tum in alienis commendatus, que puncta legationis ei datus. Et memorie impressa offer & commenda Angelo custodi, ut ea interim Patri æterno repreuentet, & quod desideras, citò & bene impetreret.